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Link do produktu: https://alnar.pl/gt-line-44-19-pts-walizka-na-narzedzia-p-33527.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

GT-LINE 44-19 PTS WALIZKA NA NARZEDZIA

Walizka na narzedzia wodoszczelna (IP 67).

Waga walizki pustej: 6,5 kg
Klasa ochrony: IP 67

Gtebokos$¢ skrzyni walizki: 143 (E) mm
Gtebokos¢ wieka: 47 (D) mm

Z wentylem odpowiadajgcym za regulacje ci$nienia w walizce.
Lekka w transporcie, mocne zatrzaski zamykajace, ergonomiczny uchwyt.
Przegroda na dokumenty, 2 wktady z kieszonkami na narzedzia, 2 pudetka/organizer.

Wymiary wewnetrzne: 445 (A) mm x 345 (B) mm x 190 (C) mm

GT-LINE 44-19 PTS WALIZKA NA
NARZEDZIA

978,00 zt
795,12 zt
1-7dni
44-19 PTS
GT LINE
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